

ANEXO I

|       |       |                          |                 |                 |
|-------|-------|--------------------------|-----------------|-----------------|
|       |       |                          |                 |                 |
| ITEM  | CANT. | DESCRIPCIÓN DE PRODUCTOS | PRECIO UNITARIO | PRECIO TOTAL    |
| 1     | 1505  | PAN DULCE                | \$ 890,00       | \$ 1.339.450,00 |
| 2     | 3010  | BUDIN                    | \$ 490,00       | \$ 1.474.900,00 |
| 3     | 3010  | TURRÓN                   | \$ 520,00       | \$ 1.565.200,00 |
| 4     | 3010  | GARRAPIÑADA              | \$ 335,00       | \$ 1.008.350,00 |
| TOTAL |       |                          |                 | \$ 5.387.900,00 |